y los mejores equipos de trabajo de la entidad.

-- Incentivo no pecuniario: Constituido por un conjunto de reconocimientos: Programa de
turismo o de promoción social, programa educativo, bono para adquisición de electrodomésticos
o equipo de cómputo, hasta un monto total de once millones de pesos ($11.000.000.00) m/cte.

-- Incentivo pecuniario: Constituido por el reconocimiento económico de hasta cinco millones de
pesos ($5.000.000) m/cte.

PARÁGRAFO. La presente resolución estará sujeta a las prohibiciones y requisitos legales para
el otorgamiento de incentivos, en especial lo contemplado en el artículo 80 del Decreto 1227 de